
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Direzione Generale 

 

 

Dirigente: nome e cognome, telefono, e-mail 

Riferimenti: nome e cognome, telefono, e-mail 

Via Giovanni Fattori n° 60 – 90146 Palermo - Tel. 091/6909111  

E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it - PEC: drsi@postacert.istruzione.it - www.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il Bando di Concorso “I giovani ricordano la Shoah 2020/2021, promosso dal M.I. 
“Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione”, trasmesso con 
nota prot. 1699 del 15/10/2020; 

Vista la nota di questo USR prot. n.2736 del 19/10/2020 con il quale è stato trasmesso 
alle scuole il Bando Nazionale per la selezione dei progetti delle istituzioni 
scolastiche siciliane; 

Considerata la necessità di costituire un’apposita commissione a livello regionale per valutare i 
progetti proposti dalle scuole; 

DECRETA 

Art.1 

La Commissione preposta alla selezione dei lavori pervenuti dalle scuole siciliane, è così 

composta: 

• Giorgio Cavadi, Dirigente tecnico USR per la Sicilia, Presidente. 

• Rosa Cuccia, docente presso la D.D. “Aristide Gabelli” di Palermo, 

componente. 

• Fabio D’Agati, docente presso il Liceo “Umberto” di Palermo, componente. 

• Lucrezia La Paglia, Docente assegnata all’USR per la Sicilia, componente con funzioni di 

segreteria. 

Art.2 

Non è previsto alcun compenso per la Commissione. 

 

Il Direttore Generale 

Stefano Suraniti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

http

		2020-12-13T16:36:32+0000
	SURANITI STEFANO


		2020-12-14T11:35:42+0100
	Palermo
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSI.REGISTRO UFFICIALE.U.0032919.14-12-2020




